«Ціна договору» , а саме зменшити суму договору
на 10759 грн. 60 коп. (Двадцять три тисячі триста
п'ятдесят дві гривні 00 копійок) та викласти пункт
3.1 у наступній редакції: Загальна сума договору
становитиме 8787 грн. 48 коп. (Чотири тисячі
шістсот сімдесят гривень 48 копійок) з ПДВ 1464
грн. 58 коп.( Одна тисяча чотириста шістдесят
чотири гривні 58 копійок)